

Znak przetargu: PZD-3321.10.2020

Pińczów dn. 30.11.2020 r.

## WYJAŚNIENIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 4

Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie :  
***PZD.3321.10.2020 „Remont drogi powiatowej nr 0068T Kozubów – Sypów – Dzierżnia  
– Kujawki – Drożejowice odc. Kozubów – Sypów” - Zadanie nr 3321.10.2020***

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zmianami) Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

### **Pytanie 1:**

W związku z przygotowaniem do złożenia oferty w ww. postępowaniu przetargowym Wykonawca zauważa, iż z uwagi na obecną sytuację epidemiczną w Polsce oraz utrudnioną możliwość uzyskania wadium w formie papierowej przez wzgląd, iż większość ubezpieczycieli zgodnie z zaleceniami wprowadziło pracę zdalną, Wykonawca zwraca się z zapytaniem czy Zamawiający dopuszcza możliwość przedłożenia wadium w formie elektronicznej (z kwalifikowanym podpisem elektronicznym) – dotyczy wniesienia wadium w formie innej niż pieniądź tj. gwarancji ubezpieczeniowej – oraz dołączenie do oferty kopii dokumentu (wydruku gwarancji elektronicznej)? Wykonawca zaznacza, iż na gruncie art. 78<sup>1</sup> § 2 k.c. oświadczenie woli złożone w postaci elektronicznej (opatrzone bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu) jest równoważne z oświadczeniem woli złożonym w formie pisemnej.

W przypadku dopuszczenia przez Zamawiającego możliwości złożenia wadium w wersji elektronicznej prosimy o wskazanie adresu email, na które należy je przesłać.

### **Odpowiedź 1:**

**Tak.** Zamawiający dopuszcza możliwość przedłożenia wadium w formie elektronicznej.

Wadium wnoszone w formie poręczeń lub gwarancji musi zostać złożone w oryginale i musi obejmować cały okres związania ofertą. Oznacza to, że skuteczne wniesienie wadium w formie poręczenia lub gwarancji wymaga złożenia do oferty oryginału dokumentu albo złożenia dokumentu sporządzonego w postaci elektronicznej (np. zaopatrzonego w kwalifikowany podpis elektroniczny pracownika instytucji udzielającej poręczenia lub gwarancji, upoważnionego do sporządzenia i wydania dokumentu) zapewniającej spełnienie wymogu złożenia dokumentu w oryginale poprzez przesłanie go na adres elektronicznej skrzynki podawczej e-Puap pod adresem: /pzdpińczow/domyslna, chyba, że złożenie kopii dokumentu potwierdzającego wniesienie wadium nie ogranicza Zamawiającemu możliwości zatrzymania Wadium.

### **Pytanie 2:**

Na jaką odległość należy odwieźć materiały z rozbiórki będące własnością Zamawiającego?

### **Odpowiedź 2:**

Materiały pochodzące z rozbiórki zagospodaruje Wykonawca.

### **Pytanie 3:**

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie ścianek czołowych prefabrykowanych?

### **Odpowiedź 3:**

Zamawiający nie dopuszcza zastosowanie ścianek czołowych prefabrykowanych.

**Pytanie 4:**

Proszę o wskazanie kilometraży, w których znajdują się odcinki remontowanych przełomów.

**Odpowiedź 4:**

Zamawiający informuje, że odcinki remontowanych przełomów zostaną wskazane przy przekazywaniu placu budowy.

**Pytanie 5:**

Proszę o wskazanie kilometraży, w których znajdują się odcinki wzmocnienia krawędzi nawierzchni.

**Odpowiedź 5:**

Zamawiający informuje, że odcinki wzmocnienia krawędzi nawierzchni zostaną wskazane przy przekazywaniu placu budowy.

**Pytanie 6:**

W kosztorysie warstwę wyrównawczą określono jako AC 16W, natomiast w przekrojach typowych jest to AC 11W. Proszę o sprecyzowanie informacji dot. warstwy wyrównawczej.

**Odpowiedź 6:**

Zamawiający informuje, że poprawną warstwę wyrównawczą określono w przedmiarze robót oraz w kosztorysie ofertowym tj. AC 16W.

**Pytanie 7:**

W kosztorysie warstwę ścieralną określono jako AC 11S, natomiast w przekrojach typowych jest to AC 8S. Proszę o sprecyzowanie informacji dot. warstwy ścieralnej.

**Odpowiedź 7:**

Zamawiający informuje, że poprawną warstwę ścieralną określono w przedmiarze robót oraz w kosztorysie ofertowym tj. AC 11S.

***Powyższe udzielone odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ.***

***Termin złożenia ofert nie ulega zmianie.***

**DYREKTOR**  
  
mgr inż. Tadeusz Bochniak